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3M™ PELTOR™ Kuulonsuojain, musta,
päälakisanka, X5A

Vähentää melutasoa 36–37 dB mallin mukaan standardin EN 352:2020 mukaisesti testattuna
Saatavana sähköeristettynä ja sähkövirtaa kestävänä tai dielektrisenä A-nauhakiinnitteisenä ja
kypäräkiinnitteisenä P5-mallina
Suojaustaso on helppo tunnistaa värikoodauksen ansiosta
Suuremmista korvakupeista huolimatta X5-kuulonsuojain on kevyt, ja sen tasapaino ja
käyttömukavuus ovat erinomaiset
3M Peltor X ?sarjan X5-kuulonsuojaimien kuvuissa ja pehmusteissa käytettävän vaahtomuovin
erikoiskoostumus sekä innovatiivinen tiivisterengas- ja kuppirakenne tekee niistä parhaiten
ääntä eristävät PELTOR-kuulonsuojaimet.
Kaksiosainen päälakisanka mahdollistaa lämmön haihtumisen, ja sisäpuolen ruostumaton
teräsrakenne jakaa paineen tasaisesti ja mahdollistaa käyttömukavuuden 8 tunnin ajan
Rakenne on suunniteltu siten, että se jakaa paineen tasaisesti ja takaa käyttömukavuuden
ABS-muovikuvut ovat jäykät, lujat ja iskunkestävät
Kupujen pehmeä kestomuo

Kokotiedot PÄÄLAKIPANTA, MUSTA

Tuotekoodi 525224

Valmistajan tuotekoodi 0210190

EAN 4046719695539

Tuotemerkki 3M

Paino (kg) 0.4680

Hinta 59,95 €

Innovatiiviset 3M™ PELTOR™ X5 -kuulonsuojaimet ovat poikkeuksellisen suorituskykyiset ilman
kaksoissuojan tarvetta. Nämä 3M Peltor X -sarjan kuulonsuojaimet vaimentavat melua jopa 37
dB.
Käytä 3M™ PELTOR™ X5 kuulonsuojaimia tehokkaaseen kuulonsuojaukseen melun ollessa
kohtalaista tai kovaa. 3M PELTOR X5 -kuulonsuojaimissa on musta värikoodaus, joten oikean
suojaustason valitseminen X-sarjan valikoimasta on helppoa. Kuulonsuojaimissa yhdistyvät
3M:n legendaarinen kuulonsuojausosaaminen ja nykyteknologia: kuvuissa käytetään
erikoismuotoiltua vaahtomuovia ja pehmusteissa on innovatiivinen tiivisterengas- ja
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kuppirakenne. 3M Peltor X sarjan X5-kuulonsuojain on PELTOR-sarjan tehokkaimmin
vaimentava kuulonsuojain, joka vähentää melua jopa 37 dB. Rakenteessa käytetyn tekniikan
ansiosta suuremmista korvakupeista huolimatta kuulonsuojain on kevyt, sen tasapaino
erinomainen ja käyttömukavuus vertaansa vailla. Sankamallin päälakisangan sähköeristetty
kaksoisrakenne vähentää lämmön kertymistä päälaelle, ja muovipäällysteinen ruostumaton
teräslanka tekee siitä 3M:n vankkatekoisimman. Lujatekoinen sanka on myös mukava
käytössä, sillä litteässä ja leveässä päälakisangassa on pehmeä muovipinnoite, joka tasaa
päälakeen kohdistuvan paineen. Sangan pinnassa ei ole metallia, joten se on sähköeristetty ja
suojaa tehtävissä, joissa on kipinöinnin tai sähköiskun vaara. Huolellisen muotoilun ansiosta
käytössä olevia kuulonsuojaimia on helppo säätää liu'uttamalla. Leveät ja joustavat
korvapehmusteet lisäävät käyttömukavuutta, ja kupujen kapea rakenne parantaa
yhteensopivuutta muiden henkilönsuojaimien kanssa. Käyttäjien erilaisten työskentelytarpeiden
ja mieltymysten täyttämiseksi kypäräkiinnitteinen malli on saatavana P5-versiona, jonka
dielektrinen suorituskyky on sama kuin päälakisankamallissa. Jos käyttötarve ei edellytä
sähköeristystä, saatavilla on kypäräkiinnitteinen ja niskasangalla varustettu P3-malli.
Vaimennustyynyjä ja vaahtotäytteitä on saatavana erikseen myytävissä hygieniapakkauksissa.
Kuluneet tai vaurioituneet osat on helppo vaihtaa; tämä pidentää tuotteen käyttöikää.
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